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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL I D
ESLÀLOM

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO ORIOL MARTÍNEZ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2190 m
META 2070 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

HERNÁNDEZ / MORLANS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

QUINTERO / PEUS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 41 40
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION APLICADA : 9,75 F = 610

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

07/03/2012  /  BOÍ TAULL (CAT)  /  GER El 11/03/2012 a 17:58  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 4 SELLOL PAULA 793770 1999 CAT CANMC 38.68 38.83 1:17.51 9,75

2 43 MARTI BET 793853 1999 CAT CAEI 41.77 39.22 1:20.99 3.48 37,14

3 5 SULE GEORGINA 793760 1999 CAT LMCE 41.46 39.66 1:21.12 3.61 38,16

4 46 GORDO ROCIO 794136 1999 ARA CEJCA 41.81 39.89 1:21.70 4.19 42,73

5 1 SELLAS RUTH 594398 2000 CAT CANMC 40.88 41.56 1:22.44 4.93 48,55

6 51 SANCHEZ C ALICIA 794135 1999 ARA CEJCA 41.51 41.20 1:22.71 5.20 50,67

7 24 MCCLELLAN SAMANTHA 7491662 2000 CAT GRAN 42.53 40.39 1:22.92 5.41 52,33

8 58 FUCALE ALBERTA 793941 1999 CAT CANMC 42.55 41.00 1:23.55 6.04 57,28

9 56 SERVAT PATRICIA 793769 1999 CAT CANMC 42.45 41.47 1:23.92 6.41 60,20

10 27 GASIENICA K NOELIA 793783 1999 ARA CEJCA 43.57 40.53 1:24.10 6.59 61,61

11 13 MIQUEL PAT 594391 2000 CAT CAEI 42.78 41.94 1:24.72 7.21 66,49

12 31 ALBERT CLARA 594389 2000 CAT CAEI 43.30 41.87 1:25.17 7.66 70,03

13 41 FORNOS RUTH 595322 1999 CAT CES 43.26 42.00 1:25.26 7.75 70,74

14 10 OLMO CARMELA 594383 2000 CAT CAEI 43.14 42.56 1:25.70 8.19 74,20

15 18 RELAT MARIA 794124 1999 CAT CANMC 43.66 42.73 1:26.39 8.88 79,64

16 29 PARADELL MARIA 793761 1999 CAT LMCE 45.02 42.89 1:27.91 10.40 91,60

17 47 MARISTANY INES 794171 1999 CAT CAEI 48.38 39.76 1:28.14 10.63 93,41

18 61 CORDERO AINA 7490910 1999 CAT LMCE 44.66 44.05 1:28.71 11.20 97,89

19 12 PORQUERAS ANNA 793978 1999 CAT G.E.R 44.73 44.21 1:28.94 11.43 99,70

20 40 GORRIA GABRIELA 594602 2000 CAT AISC 45.60 44.63 1:30.23 12.72 109,86

21 22 RIBE ANNA 793991 1999 CAT AISC 45.92 44.99 1:30.91 13.40 115,21

22 53 BETRIU IMMA 793777 1999 CAT BELLV 46.25 45.42 1:31.67 14.16 121,19

23 17 JARDI ESTELA 594447 2000 CAT ELIT 46.15 45.71 1:31.86 14.35 122,68

24 25 VALLET CARLA 594397 2000 CAT CANMC 46.23 46.45 1:32.68 15.17 129,14

25 60 NICIEZA MARIA 794108 1999 CAT CEVA 47.26 45.95 1:33.21 15.70 133,31

26 26 MASCARO PATRICIA 793940 1999 CAT CANMC 47.80 46.34 1:34.14 16.63 140,63

27 34 FORNE RUTH 793758 1999 CAT LMCE 47.54 47.24 1:34.78 17.27 145,66

28 33 CRUELLS PAULA 793756 1999 CAT LMCE 48.94 46.01 1:34.95 17.44 147,00

29 59 BOENDERS MARIA 594546 2000 CAT CEVA 48.15 47.15 1:35.30 17.79 149,76

30 14 MORENO ARIADNA 594443 2000 CAT U.E.C 48.51 47.00 1:35.51 18.00 151,41

31 42 RABASSA AROLA 594573 2000 CAT BELLV 47.75 48.03 1:35.78 18.27 153,53

32 23 RUIZ SOFIA 594402 2000 CAT AISC 48.71 47.55 1:36.26 18.75 157,31

33 19 MARISTANY ELSA 594392 2000 CAT CAEI 55.35 41.14 1:36.49 18.98 159,12

34 7 TORROELLA LAURA 594448 2000 CAT ELIT 47.95 48.65 1:36.60 19.09 159,99

35 2 LEAL MARTA 794150 1999 CAT SOL 49.80 47.25 1:37.05 19.54 163,53

36 36 ROSELL NURIA 794270 1999 CAT SOL 49.27 48.00 1:37.27 19.76 165,26

37 8 LLORENTE INES 594399 2000 CAT CANMC 49.43 48.02 1:37.45 19.94 166,68

38 35 FORNE ALBA 793759 1999 CAT LMCE 41.59 56.24 1:37.83 20.32 169,67

39 3 ROURA MAR 7491024 1999 CAT G.E.R 57.00 43.38 1:40.38 22.87 189,74

40 52 SALVANS LISA 594542 2000 CAT CEVA 49.99 50.71 1:40.70 23.19 192,25

41 55 LABAL ADRIANA 794181 1999 CAT GRAN 53.05 47.96 1:41.01 23.50 194,69

42 20 SERRA NATALIA 594500 2000 CAT CANMC 53.81 50.31 1:44.12 26.61 219,17

43 48 VIÑALS CRISTINA 793914 1999 CAT MLEC 59.10 47.16 1:46.26 28.75 236,01

44 44 GILI CLAUDIA 594493 2000 CAT CANMC 51.46 55.65 1:47.11 29.60 242,70
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO ORIOL MARTÍNEZ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2190 m
META 2070 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

HERNÁNDEZ / MORLANS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

QUINTERO / PEUS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 41 40
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION APLICADA : 9,75 F = 610
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL I D
ESLÀLOM
Resultados oficiales

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

07/03/2012  /  BOÍ TAULL (CAT)  /  GER El 11/03/2012 a 17:58  /  Página 2/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

45 62 DOSTA ALBA 794095 1999 CAT CEAC 53.52 54.48 1:48.00 30.49 249,70

46 57 TORDERA MERITXELL 594938 1999 CAT CEAP 58.72 50.01 1:48.73 31.22 255,45

47 45 CUBO CLARA 793890 1999 CAT C.C.E 1:02.10 47.30 1:49.40 31.89 260,72

48 49 CUBARSI NATALIA 594569 2000 CAT S.C.C 57.73 54.82 1:52.55 35.04 285,51

49 39 FERNANDEZ ALBA 594504 2000 CAT C.C.E 57.66 58.23 1:55.89 38.38 311,80

50 15 CRUELLS JULIA 793757 1999 CAT LMCE 1:05.81 51.57 1:57.38 39.87 323,52

51 28 TOBIA LOLA 594453 2000 CAT U.E.C 1:08.19 54.86 2:03.05 45.54 368,15

52 21 JIMENEZ MONICA 594473 2000 CAT CANMC 1:02.89 1:02.65 2:05.54 48.03 387,74

Ausentes - Manga 1 (1)

16 CARRIERE MARTA 594382 2000 CAT CAEI

Abandonos - Manga 1 (2)

9 MELLADO AINHOA 594385 2000 CAT MLEC 47.02

38 VALLE IRENE 794106 1999 CAT CEAC 42.21

Descalificados - Manga 1 (5)

6 PARIS MARIONA 793850 1999 CAT CAEI 42.93 Puerta 16

30 SOLA LAURA 594571 2000 CAT S.C.C 48.58 Puerta 16

37 SALA ANNA 794104 1999 CAT CEAC Puerta 16

50 GRAU CARLA 793892 1999 CAT C.E.T Puerta 17

54 PLANA NATALIA 793771 1999 CAT CANMC 44.39 Puerta 16

Ausentes - Manga 2 (1)

16 CARRIERE MARTA 594382 2000 CAT CAEI

Abandonos - Manga 2 (1)

50 GRAU CARLA 793892 1999 CAT C.E.T

Descalificados - Manga 2 (3)

11 BELLSOLA JOANA 594574 1999 CAT S.C.C 59.42

32 VILALTA CARLA 7491668 1999 CAT LMCE 38.96

37 SALA ANNA 794104 1999 CAT CEAC
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL I H
ESLÀLOM

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO ORIOL MARTÍNEZ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2190 m
META 2070 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

HERNÁNDEZ / MORLANS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

QUINTERO / PEUS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 40 44
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 610

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

07/03/2012  /  BOÍ TAULL (CAT)  /  GER El 11/03/2012 a 17:57  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 11 BARCONS SERGI 793797 1999 CAT LMCE 39.68 41.25 1:20.93 0,00

2 10 CORTES ENRIC 793773 1999 CAT CANMC 40.96 42.64 1:23.60 2.67 20,12

3 60 MINTEGUI IBON 793763 1999 ARA MAYEN 41.25 42.87 1:24.12 3.19 24,04

4 35 BARRUFET RAMON 793886 1999 CAT CAEI 41.55 42.80 1:24.35 3.42 25,78

5 32 FORNESA ANDRES 793755 1999 CAT CEAC 41.66 42.75 1:24.41 3.48 26,23

6 66 PARRA ALEJANDRO 794132 1999 ARA CEJCA 42.68 43.10 1:25.78 4.85 36,56

7 23 JOFRE JOAQUIM 793772 1999 CAT CANMC 42.84 43.37 1:26.21 5.28 39,80

8 64 SALVAT POL 793852 1999 CAT CAEI 42.89 43.34 1:26.23 5.30 39,95

9 9 MARTINEZ SERGI 793929 1999 CAT C.C.E 43.06 43.89 1:26.95 6.02 45,38

10 26 MESTRE ALEX 793774 1999 CAT CANMC 43.00 43.99 1:26.99 6.06 45,68

11 18 TORTAJADA ADRIAN 594376 2000 CAT LMCE 43.26 44.44 1:27.70 6.77 51,03

12 46 FLETA ALEX 793767 1999 CAT CANMC 44.15 43.89 1:28.04 7.11 53,59

13 15 SOLER JOAN 793784 1999 CAT MLEC 43.70 44.85 1:28.55 7.62 57,43

14 17 GORGUES JOAN 594375 2000 CAT LMCE 44.11 45.78 1:29.89 8.96 67,53

15 72 AGUILA POL 594377 2000 CAT LMCE 43.83 46.09 1:29.92 8.99 67,76

16 13 SOLE GUILLEM 793754 1999 CAT CEAC 44.25 46.23 1:30.48 9.55 71,98

17 50 CORTES SERGI 793765 1999 CAT CANMC 47.07 43.99 1:31.06 10.13 76,35

18 8 CASELLAS ARNAU 594394 2000 CAT GRAN 44.98 46.20 1:31.18 10.25 77,26

19 20 CORTES XAVIER 793766 1999 CAT CANMC 45.01 46.20 1:31.21 10.28 77,48

20 55 RODES MIGUEL 794109 1999 CAT CAEI 45.37 46.66 1:32.03 11.10 83,66

21 42 FIESTAS ENRIC 794096 1999 CAT CEAC 49.89 42.38 1:32.27 11.34 85,47

22 44 BARNADAS ALBERT 793768 1999 CAT CANMC 45.91 46.82 1:32.73 11.80 88,94

23 51 PUERTO PAU 594449 2000 CAT ELIT 46.53 46.49 1:33.02 12.09 91,13

24 12 CASTELLVI MANEL 794142 1999 CAT ELIT 44.51 48.94 1:33.45 12.52 94,37

25 22 SANS ISIDRE 594524 2000 CAT AISC 46.05 47.47 1:33.52 12.59 94,90

26 63 BENET ROMAN 793976 1999 CAT CEVA 46.46 47.98 1:34.44 13.51 101,83

27 1 DE FRANCISCO DAVID 794094 1999 CAT CEAC 46.68 48.08 1:34.76 13.83 104,24

28 73 CALAFELL ALVARO 793794 1999 CAT LMCE 46.54 48.85 1:35.39 14.46 108,99

29 38 MOTJE JAIME 794298 1999 CAT CEVA 46.68 49.37 1:36.05 15.12 113,97

30 69 CRUZ MATIAS 13646 2000 NAV ELRMD 47.46 49.33 1:36.79 15.86 119,54

31 47 COLOM MARC 54472 2000 CAT ELIT 47.57 49.98 1:37.55 16.62 125,27

32 34 AGUIRRE MIKEL 794160 1999 CAT ELIT 52.40 45.46 1:37.86 16.93 127,61

33 65 PINYOL EDUARD 793786 1999 CAT LMCE 45.69 53.04 1:38.73 17.80 134,17

34 52 LANZA ALBERT 594535 2000 CAT CEAP 47.95 50.95 1:38.90 17.97 135,45

35 53 BADIA ALVARO 594450 2000 CAT ELIT 50.19 48.96 1:39.15 18.22 137,33

36 29 GIBERT JAN 594378 2000 CAT CAEI 49.15 50.58 1:39.73 18.80 141,70

37 28 ARA PABLO 594476 2000 ARA CEJCA 48.96 51.16 1:40.12 19.19 144,64

38 16 GAROLERA CARLOS 594913 2000 CAT CEAC 49.59 50.93 1:40.52 19.59 147,66

39 2 ALONSO ENRIQUE 594444 2000 CAT GRAN 49.95 51.08 1:41.03 20.10 151,50

40 7 TOLA ALEX 594396 2000 CAT CANMC 49.27 52.08 1:41.35 20.42 153,91

41 58 TORREBADELLA ARNAU 794151 1999 CAT SOL 50.97 50.92 1:41.89 20.96 157,98

42 37 GUTIERREZ GABRIEL 594390 2000 CAT CAEI 49.17 53.36 1:42.53 21.60 162,81

43 56 RODRIGUEZ IKER 594543 2000 CAT CEVA 50.21 52.67 1:42.88 21.95 165,45

44 41 ESTEVE ALEX 594926 2000 CAT CEAC 50.71 53.13 1:43.84 22.91 172,68
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO ORIOL MARTÍNEZ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2190 m
META 2070 m
DESNIVEL 120 m
HOMOLOGACION 8101/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

HERNÁNDEZ / MORLANS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

QUINTERO / PEUS (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 40 44
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 610
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL I H
ESLÀLOM
Resultados oficiales
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Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

45 61 BONCOMPTE JOSEP 594897 1999 CAT CANMC 50.79 53.27 1:44.06 23.13 174,34

46 30 GRIMA ALBERT 594548 2000 CAT CEVA 50.66 53.82 1:44.48 23.55 177,51

47 43 SALES MARTI 594601 2000 CAT CEAP 51.55 53.12 1:44.67 23.74 178,94

48 75 GALINDO DAVID 594400 2000 CAT CANMC 56.87 47.97 1:44.84 23.91 180,22

49 24 CASES MARC 594395 2000 CAT CAEI 52.72 53.08 1:45.80 24.87 187,45

50 67 LOPEZBARRENA VICTOR 794159 1999 CAT ELIT 51.55 54.30 1:45.85 24.92 187,83

51 5 PIGUILLEM SERGI 794102 1999 CAT CEAC 1:01.00 45.23 1:46.23 25.30 190,70

52 68 HERRERO AIMAR 594584 2000 CAT G.E.R 51.73 55.54 1:47.27 26.34 198,53

53 48 ESTEVA GENIS 794188 1999 CAT GEIEG 53.47 54.67 1:48.14 27.21 205,09

54 14 DOMENECH JOSEP Mª 594503 2000 CAT CANMC 53.41 55.63 1:49.04 28.11 211,88

55 45 FONTANALS MIQUEL 793900 1999 CAT CANMC 53.87 56.06 1:49.93 29.00 218,58

56 33 MORAGAS MAX 594501 2000 CAT CANMC 56.37 56.64 1:53.01 32.08 241,80

57 71 CAPDEVILA ALBERT 794115 1999 CAT AISC 55.46 57.72 1:53.18 32.25 243,08

58 27 SURROCA ALEX 794084 1999 CAT C.E.T 55.68 58.62 1:54.30 33.37 251,52

59 31 BERNEY JOAN 95109 2000 CAT GEIEG 1:09.40 49.91 1:59.31 38.38 289,28

60 39 PALLI ARNAU 594564 2000 CAT GEIEG 1:05.14 56.10 2:01.24 40.31 303,83

61 21 LLEOPART ANDREU 7491661 1999 CAT CEAC 59.93 1:02.07 2:02.00 41.07 309,56

62 49 ORTEU JOAN 794067 1999 CAT E.E.C 1:05.56 59.65 2:05.21 44.28 333,76

63 62 LEON GERARD 594562 2000 CAT CEAP 54.77 1:18.47 2:13.24 52.31 394,28

Abandonos - Manga 1 (4)

40 MONTES MARC 794176 1999 CAT CEVA 44.70

57 REDONDO ROGER 594973 2000 CAT C.C.E 50.45

59 NICOLAU ARNAU 794101 1999 CAT CEAC 46.47

70 NOGUERA POL 594384 1999 CAT MLEC 50.40

Descalificados - Manga 1 (5)

3 BANNETT SAMUEL 794178 1999 CAT CEVA Puerta 22

19 TERRICABRES ROC 594916 2000 CAT CEAC Puerta 16

25 CASES JOSEP 7491021 1999 CAT G.E.R 1:24.09 Puerta 9

36 FONTCLARA CARLOS 793788 1999 CAT LMCE 49.66 Puerta 40

74 LOPEZ SERGI 594974 2000 CAT C.C.E 51.73 Puerta 40

Abandonos - Manga 2 (2)

3 BANNETT SAMUEL 794178 1999 CAT CEVA

19 TERRICABRES ROC 594916 2000 CAT CEAC

Descalificados - Manga 2 (3)

4 MORERA MARC 793913 1999 CAT MLEC 41.16

6 TURU ALBERT 594393 2000 CAT GRAN 45.16

54 GRAELL MARC 594474 2000 CAT CANMC 1:04.17
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL I D
GS

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2290 m
META 2070 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

EDU PAJARES (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 33 31
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 3°    A : 7°

PENALIZACION APLICADA : 0,70 F = 870

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

07/03/2012  /  BOÍ TAULL (CAT)  /  GER El 11/03/2012 a 17:58  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 50 GRAU CARLA 793892 1999 CAT C.E.T 46.06 51.42 1:37.48 0,70

2 32 VILALTA CARLA 7491668 1999 CAT LMCE 48.36 51.14 1:39.50 2.02 18,73

3 4 SELLOL PAULA 793770 1999 CAT CANMC 48.46 52.31 1:40.77 3.29 30,06

4 43 MARTI BET 793853 1999 CAT CAEI 48.93 52.88 1:41.81 4.33 39,34

5 31 ALBERT CLARA 594389 2000 CAT CAEI 49.23 53.64 1:42.87 5.39 48,81

6 24 MCCLELLAN SAMANTHA 7491662 2000 CAT GRAN 49.42 53.68 1:43.10 5.62 50,86

7 41 FORNOS RUTH 595322 1999 CAT CES 48.99 54.67 1:43.66 6.18 55,86

8 19 MARISTANY ELSA 594392 2000 CAT CAEI 49.77 54.05 1:43.82 6.34 57,28

9 6 PARIS MARIONA 793850 1999 CAT CAEI 49.97 54.04 1:44.01 6.53 58,98

10 13 MIQUEL PAT 594391 2000 CAT CAEI 49.99 54.93 1:44.92 7.44 67,10

11 5 SULE GEORGINA 793760 1999 CAT LMCE 50.40 54.92 1:45.32 7.84 70,67

12 46 GORDO ROCIO 794136 1999 ARA CEJCA 50.71 54.81 1:45.52 8.04 72,46

13 51 SANCHEZ C ALICIA 794135 1999 ARA CEJCA 50.67 55.20 1:45.87 8.39 75,58

14 58 FUCALE ALBERTA 793941 1999 CAT CANMC 48.42 57.79 1:46.21 8.73 78,61

15 10 OLMO CARMELA 594383 2000 CAT CAEI 50.94 55.38 1:46.32 8.84 79,60

16 18 RELAT MARIA 794124 1999 CAT CANMC 50.90 55.48 1:46.38 8.90 80,13

17 47 MARISTANY INES 794171 1999 CAT CAEI 51.47 55.31 1:46.78 9.30 83,70

18 61 CORDERO AINA 7490910 1999 CAT LMCE 51.04 55.75 1:46.79 9.31 83,79

19 3 ROURA MAR 7491024 1999 CAT G.E.R 50.90 56.03 1:46.93 9.45 85,04

20 54 PLANA NATALIA 793771 1999 CAT CANMC 51.00 56.01 1:47.01 9.53 85,75

21 35 FORNE ALBA 793759 1999 CAT LMCE 49.01 58.91 1:47.92 10.44 93,88

22 40 GORRIA GABRIELA 594602 2000 CAT AISC 51.45 56.61 1:48.06 10.58 95,13

23 53 BETRIU IMMA 793777 1999 CAT BELLV 51.95 56.24 1:48.19 10.71 96,29

24 20 SERRA NATALIA 594500 2000 CAT CANMC 52.01 56.28 1:48.29 10.81 97,18

25 56 SERVAT PATRICIA 793769 1999 CAT CANMC 52.33 56.02 1:48.35 10.87 97,71

26 25 VALLET CARLA 594397 2000 CAT CANMC 52.67 56.94 1:49.61 12.13 108,96

27 9 MELLADO AINHOA 594385 2000 CAT MLEC 52.15 57.58 1:49.73 12.25 110,03

28 22 RIBE ANNA 793991 1999 CAT AISC 51.73 58.08 1:49.81 12.33 110,74

29 60 NICIEZA MARIA 794108 1999 CAT CEVA 51.98 58.15 1:50.13 12.65 113,60

30 29 PARADELL MARIA 793761 1999 CAT LMCE 53.01 57.70 1:50.71 13.23 118,78

31 37 SALA ANNA 794104 1999 CAT CEAC 52.90 58.89 1:51.79 14.31 128,42

32 42 RABASSA AROLA 594573 2000 CAT BELLV 54.08 57.88 1:51.96 14.48 129,93

33 45 CUBO CLARA 793890 1999 CAT C.C.E 53.21 59.12 1:52.33 14.85 133,23

34 23 RUIZ SOFIA 594402 2000 CAT AISC 53.88 58.58 1:52.46 14.98 134,40

35 8 LLORENTE INES 594399 2000 CAT CANMC 54.22 58.48 1:52.70 15.22 136,54

36 17 JARDI ESTELA 594447 2000 CAT ELIT 54.18 58.64 1:52.82 15.34 137,61

37 59 BOENDERS MARIA 594546 2000 CAT CEVA 54.03 58.81 1:52.84 15.36 137,79

38 33 CRUELLS PAULA 793756 1999 CAT LMCE 53.39 59.64 1:53.03 15.55 139,48

39 52 SALVANS LISA 594542 2000 CAT CEVA 54.06 59.06 1:53.12 15.64 140,29

40 15 CRUELLS JULIA 793757 1999 CAT LMCE 54.78 58.51 1:53.29 15.81 141,80

41 30 SOLA LAURA 594571 2000 CAT S.C.C 54.30 59.34 1:53.64 16.16 144,93

42 36 ROSELL NURIA 794270 1999 CAT SOL 54.27 59.47 1:53.74 16.26 145,82

43 48 VIÑALS CRISTINA 793914 1999 CAT MLEC 55.06 59.14 1:54.20 16.72 149,92

44 14 MORENO ARIADNA 594443 2000 CAT U.E.C 55.68 58.62 1:54.30 16.82 150,82
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
JUGE AU DEPART LLUÍS ROURA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SALIDA 2290 m
META 2070 m
DESNIVEL 220 m
HOMOLOGACION 8100/01/06

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

EDU PAJARES (CAT)
- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- B - ALEIX TORRA (CAT)
- C - LUCIA UBACH (CAT)

PUERTAS 33 31
HORA DE SALIDA 9:30 12:15

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 3°    A : 7°

PENALIZACION APLICADA : 0,70 F = 870
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Clt Dor. Apellidos y nombre Código Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

45 34 FORNE RUTH 793758 1999 CAT LMCE 54.14 1:00.89 1:55.03 17.55 157,33

46 55 LABAL ADRIANA 794181 1999 CAT GRAN 56.18 1:00.16 1:56.34 18.86 169,02

47 38 VALLE IRENE 794106 1999 CAT CEAC 57.92 58.65 1:56.57 19.09 171,08

48 62 DOSTA ALBA 794095 1999 CAT CEAC 55.63 1:00.97 1:56.60 19.12 171,34

49 49 CUBARSI NATALIA 594569 2000 CAT S.C.C 55.26 1:01.76 1:57.02 19.54 175,09

50 57 TORDERA MERITXELL 594938 1999 CAT CEAP 56.81 1:00.83 1:57.64 20.16 180,63

51 7 TORROELLA LAURA 594448 2000 CAT ELIT 57.20 1:01.68 1:58.88 21.40 191,69

52 44 GILI CLAUDIA 594493 2000 CAT CANMC 1:03.82 1:00.50 2:04.32 26.84 240,24

53 28 TOBIA LOLA 594453 2000 CAT U.E.C 59.60 1:05.80 2:05.40 27.92 249,88

54 11 BELLSOLA JOANA 594574 1999 CAT S.C.C 1:04.25 1:07.91 2:12.16 34.68 310,22

55 21 JIMENEZ MONICA 594473 2000 CAT CANMC 1:03.93 1:10.61 2:14.54 37.06 331,46

56 39 FERNANDEZ ALBA 594504 2000 CAT C.C.E 1:06.05 1:15.75 2:21.80 44.32 396,25

Ausentes - Manga 1 (2)

2 LEAL MARTA 794150 1999 CAT SOL

16 CARRIERE MARTA 594382 2000 CAT CAEI

Abandonos - Manga 1 (3)

12 PORQUERAS ANNA 793978 1999 CAT G.E.R 56.72

26 MASCARO PATRICIA 793940 1999 CAT CANMC 1:00.01

27 GASIENICA K NOELIA 793783 1999 ARA CEJCA 53.05

Ausentes - Manga 2 (2)

2 LEAL MARTA 794150 1999 CAT SOL

16 CARRIERE MARTA 594382 2000 CAT CAEI

Abandonos - Manga 2 (1)

1 SELLAS RUTH 594398 2000 CAT CANMC 50.42
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DELEGADO TECNICO ANTONIO FERNÁNDEZ (MAD)
ARBITRO MARC PUIGMARTÍ (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA LEYRE MORLANS (CAT)
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- A - MAIA ROURA (CAT)
- B - BERNAT CASES (CAT)
- C - MARC EISELT (CAT)

MAY PEUS (CAT)
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- B - ALEIX TORRA (CAT)
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1 11 BARCONS SERGI 793797 1999 CAT LMCE 48.09 52.61 1:40.70 1,93

2 60 MINTEGUI IBON 793763 1999 ARA MAYEN 48.60 52.35 1:40.95 0.25 4,09

3 64 SALVAT POL 793852 1999 CAT CAEI 49.17 52.66 1:41.83 1.13 11,69

4 18 TORTAJADA ADRIAN 594376 2000 CAT LMCE 49.36 53.36 1:42.72 2.02 19,38

5 21 LLEOPART ANDREU 7491661 1999 CAT CEAC 49.90 53.10 1:43.00 2.30 21,80

6 50 CORTES SERGI 793765 1999 CAT CANMC 49.93 53.32 1:43.25 2.55 23,96

7 5 PIGUILLEM SERGI 794102 1999 CAT CEAC 50.33 53.16 1:43.49 2.79 26,03

8 3 BANNETT SAMUEL 794178 1999 CAT CEVA 50.21 53.68 1:43.89 3.19 29,49

9 9 MARTINEZ SERGI 793929 1999 CAT C.C.E 50.55 53.81 1:44.36 3.66 33,55

10 20 CORTES XAVIER 793766 1999 CAT CANMC 50.27 54.18 1:44.45 3.75 34,33

11 72 AGUILA POL 594377 2000 CAT LMCE 50.18 54.32 1:44.50 3.80 34,76

11 51 PUERTO PAU 594449 2000 CAT ELIT 50.53 53.97 1:44.50 3.80 34,76

13 26 MESTRE ALEX 793774 1999 CAT CANMC 50.58 54.21 1:44.79 4.09 37,27

14 34 AGUIRRE MIKEL 794160 1999 CAT ELIT 51.19 54.38 1:45.57 4.87 44,00

15 40 MONTES MARC 794176 1999 CAT CEVA 48.86 56.90 1:45.76 5.06 45,65

16 15 SOLER JOAN 793784 1999 CAT MLEC 52.25 53.55 1:45.80 5.10 45,99

17 59 NICOLAU ARNAU 794101 1999 CAT CEAC 51.25 54.74 1:45.99 5.29 47,63

18 46 FLETA ALEX 793767 1999 CAT CANMC 51.05 55.12 1:46.17 5.47 49,19

19 66 PARRA ALEJANDRO 794132 1999 ARA CEJCA 51.04 55.28 1:46.32 5.62 50,48

20 54 GRAELL MARC 594474 2000 CAT CANMC 51.66 55.17 1:46.83 6.13 54,89

21 17 GORGUES JOAN 594375 2000 CAT LMCE 51.57 55.55 1:47.12 6.42 57,40

22 23 JOFRE JOAQUIM 793772 1999 CAT CANMC 52.39 55.26 1:47.65 6.95 61,97

23 25 CASES JOSEP 7491021 1999 CAT G.E.R 52.92 55.07 1:47.99 7.29 64,91

24 22 SANS ISIDRE 594524 2000 CAT AISC 51.98 56.08 1:48.06 7.36 65,52

25 16 GAROLERA CARLOS 594913 2000 CAT CEAC 52.26 55.92 1:48.18 7.48 66,55

26 63 BENET ROMAN 793976 1999 CAT CEVA 52.31 56.12 1:48.43 7.73 68,71

27 31 BERNEY JOAN 95109 2000 CAT GEIEG 52.60 56.12 1:48.72 8.02 71,22

28 1 DE FRANCISCO DAVID 794094 1999 CAT CEAC 53.07 56.14 1:49.21 8.51 75,45

29 38 MOTJE JAIME 794298 1999 CAT CEVA 53.05 56.52 1:49.57 8.87 78,56

30 55 RODES MIGUEL 794109 1999 CAT CAEI 52.95 57.36 1:50.31 9.61 84,96

31 37 GUTIERREZ GABRIEL 594390 2000 CAT CAEI 54.15 56.31 1:50.46 9.76 86,25

32 13 SOLE GUILLEM 793754 1999 CAT CEAC 53.68 56.97 1:50.65 9.95 87,89

33 65 PINYOL EDUARD 793786 1999 CAT LMCE 54.43 56.77 1:51.20 10.50 92,64

34 56 RODRIGUEZ IKER 594543 2000 CAT CEVA 53.63 57.62 1:51.25 10.55 93,08

34 29 GIBERT JAN 594378 2000 CAT CAEI 54.07 57.18 1:51.25 10.55 93,08

36 74 LOPEZ SERGI 594974 2000 CAT C.C.E 54.80 56.68 1:51.48 10.78 95,06

37 57 REDONDO ROGER 594973 2000 CAT C.C.E 54.70 57.03 1:51.73 11.03 97,22

38 43 SALES MARTI 594601 2000 CAT CEAP 53.06 58.76 1:51.82 11.12 98,00

39 70 NOGUERA POL 594384 1999 CAT MLEC 53.86 58.33 1:52.19 11.49 101,20

40 75 GALINDO DAVID 594400 2000 CAT CANMC 55.66 56.62 1:52.28 11.58 101,98

41 67 LOPEZBARRENA VICTOR 794159 1999 CAT ELIT 53.25 59.42 1:52.67 11.97 105,35

42 19 TERRICABRES ROC 594916 2000 CAT CEAC 53.91 58.79 1:52.70 12.00 105,60

43 24 CASES MARC 594395 2000 CAT CAEI 55.63 57.97 1:53.60 12.90 113,38

44 6 TURU ALBERT 594393 2000 CAT GRAN 53.20 1:00.85 1:54.05 13.35 117,27
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JUGE A L'ARRIVEE JUDITH ROCA (CAT)
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- B - ALEIX TORRA (CAT)
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44 4 MORERA MARC 793913 1999 CAT MLEC 59.14 54.91 1:54.05 13.35 117,27

46 41 ESTEVE ALEX 594926 2000 CAT CEAC 55.54 58.70 1:54.24 13.54 118,91

47 14 DOMENECH JOSEP Mª 594503 2000 CAT CANMC 55.68 58.88 1:54.56 13.86 121,67

48 62 LEON GERARD 594562 2000 CAT CEAP 56.24 58.34 1:54.58 13.88 121,85

49 2 ALONSO ENRIQUE 594444 2000 CAT GRAN 56.10 58.64 1:54.74 14.04 123,23

50 68 HERRERO AIMAR 594584 2000 CAT G.E.R 55.30 59.50 1:54.80 14.10 123,75

51 45 FONTANALS MIQUEL 793900 1999 CAT CANMC 55.38 1:00.12 1:55.50 14.80 129,79

52 71 CAPDEVILA ALBERT 794115 1999 CAT AISC 55.09 1:01.28 1:56.37 15.67 137,31

53 48 ESTEVA GENIS 794188 1999 CAT GEIEG 56.24 1:00.65 1:56.89 16.19 141,80

54 28 ARA PABLO 594476 2000 ARA CEJCA 55.93 1:01.13 1:57.06 16.36 143,27

55 73 CALAFELL ALVARO 793794 1999 CAT LMCE 55.83 1:01.42 1:57.25 16.55 144,91

56 69 CRUZ MATIAS 13646 2000 NAV ELRMD 58.03 1:00.26 1:58.29 17.59 153,90

57 30 GRIMA ALBERT 594548 2000 CAT CEVA 57.46 1:01.69 1:59.15 18.45 161,33

58 61 BONCOMPTE JOSEP 594897 1999 CAT CANMC 58.00 1:01.19 1:59.19 18.49 161,67

59 44 BARNADAS ALBERT 793768 1999 CAT CANMC 52.20 1:07.22 1:59.42 18.72 163,66

60 52 LANZA ALBERT 594535 2000 CAT CEAP 53.92 1:05.85 1:59.77 19.07 166,69

61 49 ORTEU JOAN 794067 1999 CAT E.E.C 57.99 1:02.70 2:00.69 19.99 174,63

62 27 SURROCA ALEX 794084 1999 CAT C.E.T 59.08 1:04.00 2:03.08 22.38 195,28

63 33 MORAGAS MAX 594501 2000 CAT CANMC 1:00.87 1:02.85 2:03.72 23.02 200,81

64 39 PALLI ARNAU 594564 2000 CAT GEIEG 57.52 1:08.66 2:06.18 25.48 222,07

65 36 FONTCLARA CARLOS 793788 1999 CAT LMCE 1:00.28 1:08.14 2:08.42 27.72 241,42

66 32 FORNESA ANDRES 793755 1999 CAT CEAC 48.71 1:22.32 2:11.03 30.33 263,97

Abandonos - Manga 1 (3)

7 TOLA ALEX 594396 2000 CAT CANMC 58.43

12 CASTELLVI MANEL 794142 1999 CAT ELIT 59.04

42 FIESTAS ENRIC 794096 1999 CAT CEAC 52.49

Descalificados - Manga 1 (1)

8 CASELLAS ARNAU 594394 2000 CAT GRAN 55.42 Puerta 29

Ausentes - Manga 2 (2)

10 CORTES ENRIC 793773 1999 CAT CANMC 55.88

58 TORREBADELLA ARNAU 794151 1999 CAT SOL 54.89

Abandonos - Manga 2 (2)

47 COLOM MARC 54472 2000 CAT ELIT 1:03.99

53 BADIA ALVARO 594450 2000 CAT ELIT 1:15.81

Descalificados - Manga 2 (1)

35 BARRUFET RAMON 793886 1999 CAT CAEI 48.57
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